
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  

и реализации муниципальных программ городского округа Рошаль 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях 

совершенствования программно-целевого планирования  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о разработке, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Рошаль (далее – Порядок). 

2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Администрации 

городского округа Рошаль от 09.12.2011 №566 «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке долгосрочных целевых программ городского округа Рошаль, их 

формирования и реализации». 

3. Органам Администрации городского округа Рошаль - разработчикам долгосрочных 

целевых программ городского округа Рошаль внести изменения в соответствующие 

долгосрочные целевые программы городского округа Рошаль, руководствуясь Порядком, 

утверждённым в пункте 1 настоящего постановления.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления и до 1 января 2014 года 

положения Порядка применяются в целях обеспечения его требований в 2014 году. 

6. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Лашнева Т.Г.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в газете «Рошальский вестник». 

7. Отделу экономики Администрации городского округа Рошаль (Санакина Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского 

округа Рошаль Московской области. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации городского округа Рошаль Шеметову О.А. 

  



  

  

Глава городского округа                                                                 И.Л. Юдинцев 

Порядок  

http://roshal.aismo.ru/userdata/258235.doc

